Код

	Форма по ОКУД
	0301001

	муниципальное бюджетное образовательное учреждение

 «Строевская средняя общеобразовательная школа»
	по ОКПО

(наименование организации)

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	15
	12.04.2012

О проведении районной  исследовательской конференции

младших школьников «Юные исследователи»
На основании плана работы Управления образования администрации «Устьянский муниципальный район»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести районную исследовательскую конференцию младших школьников 16 апреля  2012 года в МБОУ «Строевская СОШ». Начало конференции в 9 - 30 часов.
2. Организовать работу конференции в двух секциях:

 - окружающий мир, жюри: Сергеева И.В. – учитель МБОУ «Строевская СОШ» - председатель, Молчанова О.Н. -  учитель МБОУ «Строевская СОШ, Зарубина Л.Н. – ветеран педагогического труда МБОУ «Строевская СОШ».
   - краеведение, жюри: Тарбаева Л.А.,  педагог-библиотекарь МБОУ «Строевская СОШ», - председатель, Волова Н.Н. - учитель МБОУ «Строевская СОШ»,    Ергина Дарья – ученица 10 класса МБОУ «Строевская СОШ».
3.   Авторы работ  выступают с результатами собственной исследовательской деятельности на заседании секций. Продолжительность выступления – до  10 минут.

4. Подвести итоги конференции в каждой секции.  Утвердить следующий порядок

определения победителей и призеров конференции:

Дипломом I степени награждаются участники, набравшие наибольшее количество баллов в каждой секции, при условии, что набранное количество баллов не менее 50.
Дипломами II и III степени награждаются  участники,  следующие  в списке за победителем, но при условии, что они набрали не менее 40 баллов.

5. Контроль за исполнение  приказа возложить на Пеньевскую Ирину Ивановну, методиста Строевского школьного округа.

	Руководитель организации
	И.о. директора

	Н.Н. Беляевская

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

	С приказом  работник ознакомлен

	“

	”

	20
	12
	г.

	(личная подпись)

	(дата)

	(месяц)